Anvia TV Oy
Seinäjoki, Turku, Vaasa, Vantaa
0207 420 100 | info@anviatv.fi | www.anviatv.fi
RG
6
ja
 R
G1

0207 420 100 | info@anviatv.fi | www.anviatv.fi
Tekniset tiedot
Valikoima
RG
6
ja
 R
G1
1
-k
ka
ap
el
it
Tuotekoodi Sähkönro Tuotteen kuvaus Väri Toimituspakkaus
RG6T-100 02 261 29 RG6T KAAPELI 75Ohm Valkoinen PVC 100 m KELA
RG6T-250BOX 02 261 23 RG6T KAAPELI 75Ohm Valkoinen PVC 250 m PURKUBOKSI
RG6T-LSNH 02 261 31 RG6T KAAPELI 75Ohm Valkoinen LSNH 250 m PURKUBOKSI
RG6T-250PE 02 261 53 RG6T KAAPELI 75Ohm Musta PE 250 m PURKUBOKSI
RG6T-500 02 261 41 RG6T KAAPELI 75Ohm Valkoinen PVC CU 500 m KELA
RG6T-500LSNH 02 261 39 RG6T KAAPELI 75Ohm Valkoinen LSNH CU 500 m KELA
RG11T-300 02 261 57 RG11T KAAPELI 75Ohm Valkoinen PVC 300 m KELA
RG11T-500 02 261 63 RG11T KAAPELI 75Ohm Valkoinen PVC 500 m KELA
RG11T-500LSNH 02 261 65 RG11T KAAPELI 75Ohm Valkoinen LSNH 500 m KELA
RG11T-500PE 02 261 67 RG11T KAAPELI 75Ohm Musta PE 500 m KELA